ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 мая 2023 года                                                                                                                 № 334

г. Камбарка

О возможности заключения концессионно-

го соглашения в отношении объектов

теплоснабжения, централизованных

систем горячего водоснабжения и

отдельных объектов таких систем

муниципального образования «Муници-

пальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», предназначен-

ных для осуществления деятельности,

предусмотренной концессионным

соглашением на представленных в

предложении о заключении

концессионного соглашения условиях

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ

«О концессионных соглашениях», рассмотрев предложение

ООО «Сарапултеплоэнерго+», о заключении концессионного соглашения с лицом,

выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения, в отношении

объектов теплоснабжения, централизованных систем горячего водоснабжения и

отдельных объектов таких систем муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. С целью осуществления деятельности горячего водоснабжения и деятельности

по производству, передаче, распределению тепловой энергии с лицом, выступающим с

инициативой заключения концессионного соглашения – Общество с ограниченной

ответственностью «Сарапултеплоэнерго+» принять решение о возможности заключения

концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, централизованных

систем горячего водоснабжения и отдельных объектов таких систем муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

согласно приложению № 1 к настоящем постановлению.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

2. Утвердить условия и порядок приема и рассмотрения заявок о готовности к

участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях,

определенных о заключении концессионного соглашения в отношении объектов

теплоснабжения, централизованных систем горячего водоснабжения и отдельных

объектов таких систем, предусмотренных в предложении о заключении концессионного

соглашения, от иных лиц, отвечающих требованиям предъявляемым частью 4.1. статьи

37 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных

соглашениях» (далее – иные лица), согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

3. Утвердить форму заявки о готовности к участию в конкурсе на заключение

концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, централизованных

систем горячего водоснабжения и отдельных объектов таких систем на условиях,

определенных в предложении о заключении концессионного соглашения, от иных лиц,

согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Утвердить Положение о комиссии по рассмотрению предложений и заявок

о готовности к участию в конкурсе на право заключения концессионного соглашения в

отношении объектов теплоснабжения, централизованных систем горячего

водоснабжения и отдельных объектов таких систем, от иных лиц, согласно приложению

№ 4 к настоящему постановлению.

5. Создать и утвердить состав комиссии по рассмотрению предложений и заявок о

готовности к участию в конкурсе на право заключения концессионного соглашения в

отношении объектов теплоснабжения, от иных лиц, согласно приложению № 5 к

настоящему постановлению.

6. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами

Управления капитального строительства и имущественных отношения Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» обеспечить размещение настоящего постановления с предложением о

заключении концессионного соглашения на официальном сайте Российской Федерации

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения

информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) в течение десяти дней со дня его

принятия, а также на официальном сайте муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» https://kamrayon.ru .

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

начальника Управления – начальника отдела по управлению муниципальным

имуществом и земельными ресурсами Управления капитального строительства и

имущественных отношений Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Иванову А.М.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -            А.Н. Галанов
Экз.-2

http://www.torgi.gov.ru/
https://kamrayon.ru/